DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DA LINGUAGEM
CARTOGRÁFICA NA MEDIAÇÃO DO ENSINO DA AMÉRICA ANGLO-SAXÔNICA de
autoria de MÁBILLA RIGOLON REZENDE, CAMILA BASILIO PEDREIRA, PATRÍCIA
ASSIS DA SILVA RIBEIRO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104195

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104195